证券代码：600568       证券简称：ST中珠      公告编号：2023-130号

中珠医疗控股股份有限公司

关于股东所持公司股份将被司法拍卖的提示性公告

重要内容提示：

 本次将被司法拍卖的股份为公司股东深圳市一体正润资产管理有限公司

（已改名深圳市新正润企业管理有限公司，以下简称“一体正润”）持有

的公司 205,650 股股份，占公司总股本的 0.010%，占其持有公司股份的

0.329%。

 截止本公告披露日，一体正润持有公司股份 62,340,871股，占公司总股

本的 3.128%；一体正润一致行动人深圳市馨德盛发展有限公司持有公司

股份 200,000 股，占公司总股本的 0.010%；一致行动人深圳市楷盛盈科

技有限公司持有公司股份 66,308,400，占公司总股本的 3.327%；一致行

动人黄鹏斌先生持有公司股份 104,118,991股，占公司总股本的 5.225%。

一体正润及其一致行动人合计持有公司股份 232,968,262 股，占公司总

股本的 11.690%。本次拍卖将导致一体正润及其一致行动人持股数发生

变化。

 截止本公告披露日，拍卖事项尚在公示阶段。后续可能将涉及竞拍、缴

款、法院执行法定程序、股权变更过户等环节，如上述程序完成，公司

将根据最终结果，及时督促相关方依法履行相应的信息披露义务。

2023 年 12 月 27 日，中珠医疗控股股份有限公司（以下简称“中珠医疗”

或“公司”）收到股东一体正润函告，因一体正润与深圳市金斧子资本管理有限

公司债权交易纠纷执行一案，广东省深圳市南山区人民法院（以下简称“南山区

法院”）拟在淘宝网司法拍卖网络平台上公开拍卖被执行人深圳市一体正润资产

特别提示

本公司及董事会全体成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

管理有限公司持有的 ST中珠（证券代码：600568）无限售流通股共 205,650股。

现将本次拍卖的情况公告如下：

一、拍卖依据

申请执行人深圳市金斧子资本管理有限公司与被执行人深圳市一体正润资

产管理有限公司债权交易纠纷执行一案，南山区法院作出的（2022）粤 0305 民

初 4657 号民事判决书已经发生法律效力。因被执行人在规定的期限内没有履行

上述生效法律文书确定的义务，申请执行人向南山区法院申请强制执行，南山区

法院分别以（2022）粤 0305执 11656号、（2023）粤 0305执恢 1435号立案受理。

2023 年 10月 20日，南山区法院出具《执行裁定书》（（2023）粤 0305 执恢

1435号），拍卖、变卖被执行人深圳市一体正润资产管理有限公司名下持有的证

券（证券简称：ST中珠，证券代码：600568，证券类别：无限售流通股）共 205,650

股。

二、拍卖公告的主要内容

1、拍卖标的物：被执行人深圳市一体正润资产管理有限公司持有 ST中珠（证

券代码：600568）无限售流通股共 205,650 股

2、起拍价：人民币 250,482 元，保证金：20,000 元，增价幅度 2500 元及

其整数倍。

3、咨询、展示看样的时间与方式：自本公告发布之日起至拍卖前一日接受

咨询，有意者请与南山区法院联系，南山区法院将视情况安排看样。

4、本次拍卖活动设置延时出价功能，在拍卖活动结束前，每最后 5 分钟如

果有竞买人出价，将自动延迟 5分钟。

5、拍卖方式：设有保留价的增价拍卖方式，保留价等于起拍价，至少一人

报名且出价不低于起拍价，方可成交。

6、拍卖时间：2024 年 1 月 10 日 14 时 00 分至 2024 年 1 月 11 日 14 时 00

分止（延时除外）

7、网络平台：深圳市南山区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台（网

址:https://sf-item.taobao.com）

8、特别提醒：标的物以实物现状为准，法院不承担标的物的瑕疵保证。竞

买人请自行咨询股票过户（交接）及限购的相关政策，风险自行承担。

9、竞买人条件：

竞买人应当具备完全民事行为能力。如参与竞买人未开设淘宝账户，可委托

代理人（具备完全民事行为能力的自然人）进行，但须在竞买开始前向深圳市南

山区人民法院办理委托手续；竞买成功后，竞买人（法定代表人、其他组织的负

责人）须与委托代理人一同到深圳市南山区人民法院办理交接手续。如委托手续

不全，竞买活动认定为委托代理人的个人行为。

因不符合条件参加竞买的，由竞买人自行承担相应的法律责任。

10、拍卖成交后，法院仅出具确认拍卖裁定书和协助执行通知书，并送达给

相关主管部门办理解封和过户手续。拍卖物是否可以办理过户手续，由买受人自

行到相关主管部门查询并处理；买受人应自过户法律文书送达之日起 30 日内到

相关主管部门迳行办理过户手续。

三、其他相关说明及风险提示

1、截止本公告披露日，一体正润持有公司股份 62,340,871股，占公司总股

本的 3.128%；本次将被司法拍卖的股份为 205,650 股股份，占公司总股本的

0.010%，占其持有公司股份的 0.329%。

2、截止本公告披露日，一体正润持有公司股份 62,340,871股，占公司总股

本的 3.128%；一体正润一致行动人深圳市馨德盛发展有限公司持有公司股份

200,000 股，占公司总股本的 0.010%；一致行动人深圳市楷盛盈科技有限公司持

有公司股份 66,308,400，占公司总股本的 3.327%；一致行动人黄鹏斌先生持有

公司股份 104,118,991 股，占公司总股本的 5.225%。一体正润及其一致行动人

合计持有公司股份 232,968,262股，占公司总股本的 11.690%。本次拍卖将导致

一体正润及其一致行动人持股数发生变化。

3、截止本公告披露日，本次拍卖事项尚在公示阶段。后续可能将涉及竞拍、

缴款、法院执行法定程序、股权变更过户等环节，如上述程序完成，公司将根据

最终结果，及时督促相关方依法履行相应的信息披露义务。

4、本公告中如存在总计数与各分项数值之和尾数不符的情况，均为四舍五

入原因形成。公司将密切关注上述拍卖事项的进展情况，根据上海证券交易所《股

票上市规则》的有关规定，及时督促相关方履行信息披露义务。公司指定的信息

披露媒体为《上海证券报》《中国证券报》《证券时报》《证券日报》及上海证券

交易所网站（www.sse.com.cn），有关公司信息均以公司在上述指定媒体披露信

息为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

中珠医疗控股股份有限公司董事会

二〇二三年十二月二十八日